
Saistošie noteikumi par vietējo un impor-
tējamo tēchnisko tauku samēriem.

Instrukcija pie noteikumiem par gaļas,
gaļas pārstrādājumu, speķa, dažāda
veida tauku un margarīna tirdzniecību.

Instrukcija pie noteikumiem par preču
importa regulēšanu.

Rīkojums katedrāļu piešķiršanas lietā.
Paziņojums mākslīgo mēslu tirdzniecības

lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saistošie noteikumi

par vietējo un importējamo tēchnisko tauku samēriem.
(Izdoti uz noteikumu — Lik. kr. 1931. g. 181. p. pamata.)

Visiem tēchnisko tauku importieriem jāiepērk uz katru kilogramu importēto ne
mazāk kā 2 kg vietējo tēchnisko tauku.

Noteikumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Instrukcija
pie noteikumiem par gaļas, gaļas pārstrādājumu, speķa,

dažāda veida tauku un margarīna tirdzniecību.
(Izdota uz noteikumu — Lik. kr. 1931. g. 181. 3. panta pamata.)

1. Ikkatram, kas vēlas pārdot techniskos taukus šā produkta importieriem, iz-
dodot viņiem iesniegšanai Zemkopības ministrijai attiecīgus rēķinus, rakstiski jāpieteic
savs uzņēmums 10 dienu laikā no šās instrukcijas izsludināšanas.' Pieteikuma raksti jāie-
sūta Rīgā — Zemkopības ministrijas Veterinārpārvaldei, Kalpaka bulv. N° 6, bet pārējās
pilsētās — vietējam rajona veterinārārstam. Pieteikumā jānorāda uzņēmuma atrašanās
vieta, pašreizējais šinī pantā minēto produktu daudzums, atsevišķi minot iekšzemes un
ārzemes produktus. Tāpat jānorāda pirktā, pārdotā un pārstrādātā produkta daudzumi
1930. gada un 1931. gada pirmos 6 mēnešos.

2. Ikkatram, kas reģistrējies 1. pantā minētā kārtībā, jāved grāmatas, kurās
jāieraksta: iepirkto, pārstrādāto un pārdoto Latvijā ražoto un atsevišķi importēto
tēchnisko tauku daudzumi.

Grāmatas uz pieprasījumu jāuzrāda Zemkopības ministrijas pilnvarotām per-
sonām.

3. Pirmā pantā minētie importieri saņem Zemkopības ministrijas apliecības
(atļaujas) importēšanai tikai tad, ja uzrāda Veterinārpārvaldei rēķinus par iepirkto
Latvijā ražoto attiecīgo produktu. Atzīstami tikai tādi rēķini, ko izdevuši Veterinār-
pārvaldē reģistrēti iekšzemes produktu ražotāji, tirgotāji vai lauksaimnieki (pēdējiem
reģistrācijas vietā jāpieliek pagasta valdes .apliecība par to, ka produkts paša ražots) un
apliecinājis vietējais rajona veterinārārsts vai cita Zemkopības ministrijas pilnvarota
persona.

4. Ikkatram, kas vēlas importēt techniskos taukus, jāuzrāda muitas iestādēm
Veterinārpārvaldes apliecības, kurās būtu atzīmēts, cik šo produktu minētai personai
atļauts importēt. Uz oriģinālapliecības muitas iestādei jāatzīmē izpirkto produktu
daudzums un apliecība jāizsniedz importierim atpakaļ pievienošanai materiālu grāmatai.
Muitas iestāde patur katru reizi apliecības norakstu, kupj izgatavo un kura pareizību
apliecina apliecības iesniedzējs. Apliecība derīga līdz tajā noteiktam laikam un no-
teiktā produkta daudzuma saņemšanai. Ja apliecības noteiktā laikā viss atvēlētais
produktu daudzums nebūtu ievests, tad Zemkopības ministrija termiņu var pagarināt.

5. Šās instrukcijas pārkāpējus Zemkopības ministris var sodīt ar naudas sodu
līdz Ls 5000,—.

Instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Rīkojums JVa 175
1931. g. 14. oktobri.

Instrukcija pie noteikumiem par preču importa regulēšanu.
1. Noteikumos par preču importa regulēšanu minētās preces, t. i.:
1) visādus stikla priekšmetus, izņemot: balta, pusbalta un dabiskās pudeļu

krāsas stikla, bez izgreznojumiem, arī plāksnēs (ievedmuit. tar. 77. p. 4a,
b un 77. p. 5. pkts),

2) taukus ēdamos, dabiskos un mākslīgos (ievedm. tar. 51. p. 2. pkts),
. . 3) speķi, visāda veida gaļu un desas (34. p. 1. un 2. pkts),

4) rozīnes un korintes (ex 8. p. 4. pkts),
5) cementu, visāda veida (ex 65. p. 5a, b un c pkts),
6) lauka akmeņus ielu bruģēšanai, ēku būvēm, dambjiem un taml. mērķiem,

arī rupji apcirstus (ex 66. p. 1. pkts un 66. p. 3a. pkts),
7) elektriskās kvēlspuldzes (169. p. 10. pkts),
8) zelta, sudraba un platīnas izstrādājumi, gatavā un pusgatava veidā, izņemot:

klaipiņus, stieņus, stiepules, plāksnes, pulksteņus, monētas un priekšmetus
zinātniskiem un techniskiem mērķiem (148. p. 2., 4., 5., 6. un 7. pkts),

9) ādas piegriezumus apaviem, arī šūtus (57. p. 1. pkta 1. piezīme),
10) radio aparātus un to piederumus, izņemot: radio lampiņas, mērāmos instru-

mentus, augstomegas pretestības (megomi), izslēgus un pārslēgus, oksīda
taisngriežus (169. p. 6a. pkts),

ārpus tirdzniecības līgumos paredzētiem kontingentiem, atļauts ievest ik katrus
3 mēnešus (t. i. no 15. X 31.—14. 1 32. (ieskaitot), no 15. I 32.—14. IV 32., no

15. IV—14 VII 32, no 15. VII—14. X 32.) šādos daudzumos:

Daudzumi kg, kurus atļauts ievest ik katrus 3 mēnešus.
Valstis

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
l.

Cekoslovaķija. . 628 12 — — 110 0,705 — 9
Lielbritānija .. 5 — — 16— 0,106 5 14
Holande/. . . 128 1060 — — — 907 — — 1344
Ungārija. ... 7 — 3 — 681 0,083 — 3
Austrija .... 9 — — — 800 — 103 2,780 7 29-
Norvēģija — — — — — 506 — — — —
Somija ' ....— — 13.160 — — — 2
Francija .... 7 — — — — — 4 24,480 4 7
Dānija 2 9221 190 — — 147 — — — —
Šveice _____ _ 127 7,898 — 8
Zviedrija. ... 2 19 8 — 60600 192610. — 0,048 — 21
Beļģija -Luksem-

burga .... 216 28 — — 85800 — 67 — 116 —
Itālija 3 — — — — — 117 — — 6
U. S. A — 18844 11726 9480 — — — 0,019 — 11
Vācija 2724 518 35 1349 2100 — 2544 99,787 493 2285
P. S. R. S. . . — — 14049833 1500 1567 236 0,013 — 3
Grieķija .... — — — 493 — — — — — —
Igaunija .... — — 151 — 250600 552192 — 1,530 — 8
Turcija — — — 1080 — ____
Polija 17 259 18 — 179000 __ _ _ _
Dancigas brīv-

pilsēta. ... — — — — 6900 — — — — —
Lietava .... — - — 2725 — 200 39707 — — — —

Piezīme. Šinī tabulā pievestie skaitļi (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 un 10) apzīmē šinī
pantā zem attiecīgiem skaitļiem apzīmētās preču kategorijas.

2. Preču rīkotājiem, kuri vēlas šinī instrukcijā uzskaitītās preces tekošā 3 mēnešu
periodā nomuitot, jāiesniedz muitnīcai sevišķs lūgums, kurā uzrādāms, kādas preces
un kādos daudzumos tie vēlas nomuitot.

3. Muitnīcām katru dienu jāiesūta muitas departamentam saraksts par tekošā
dienā saņemtiem lūgumiem (2. p.), uzrādot sarakstā: preču ražošanas valsti, preču
pārbaudes dokumentu datumu un numuru, lūguma iesniegšanas (reģistrēšanas) datumu,
preču nosaukumu, saskaņā ar šī rīkojuma 1. p. nosaukumu, tarifa iedalījumu un tarifa
daudzumu, kādu preču rīkotāji vēlas nomuitot.

Piezīme. Ražošanas valsts konstatējama uz iesniegto preču izcelšanās vietas
apliecību pamata.

4. Ja kādā muitnīcā lūgumi par preču nomuitošanu nav ienākuši, tad katru
dienu muitas departamentam iesūtāms attiecīgs paziņojums.

5. Ja attiecīgais preču kontingents izlietots, muitas departaments par to ziņo
muitnīcām, kuras tekošā 3 mēnešu periodā lūgumus par preču nomuitošanu vairs
nepieņem.

6. Pēc paziņojumu resp. sarakstu saņemšanas no visām muitnīcām muitas
departaments paziņo muitnīcām, kādi daudzumi preču pēc katra atsevišķa preču pie-
teikuma uz iesniegto lūgumu pamata nomuitojami. Šīs atļaujas derīgas 5 dienu laikā,
skaitot no attiecīgā paziņojuma datuma.

7. Ja preceskuru nomuitošanai izdotas atļaujas, 5 dienu laikā nav nomuitotas,
tad muitnīcām sestā dienā jāiesūta muitas departamentam paziņojums, kādu daudzumi
pēc katra atsevišķa preču pārbaudes dokumenta un lūguma nav nomuitoti.

8. 'Ja no visām muitnīcām saņemtie vienas dienas pieprasījumi par preču nomui-
tošanu nepārsniedz 3 mēnešu kontingentu, tad departaments apmierina prasības pilnos
apmēros. Pretējā gadījumā muitas departaments sadala brīvos kontingenta daudzumus
proporcionāli starp visiem pieprasījumiem.

9. Ja šinī rīkojumā minētais 3 mēnešu kontingents nav šinī termiņā izlietots,
tad atlikums nav pārnesams uz nākošiem 3 mēnešiem, bet nākošos 3 mēnešos izdodams
tikai šī rīkojuma 1. pantā pievestā tabulā uzrādītais daudzums.

10. Ja ,,noteikumos par preču importa regulēšanu" uzskaitītās preces ieved
no valstīm, kuras šai rīkojumā nav minētas, tad tās no muitas pārzinās nav izlaižamas.

11. Šie noteikumi neattiecas uz daudzumiem, kurus, saskaņā ar pastāvošiem
likumiem un noteikumiem, pasažieri un robežu pārnācēji var saņemt savām vajadzībām.

12. Šis rīkojums stājas spēkā 1931. gada 15. oktobrī.

Finanču ministris J. Annuss.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums.
Papildinājums likumā par katedrāļu

piešķiršanu Latvijas ev.-lut. biskapam
un katoļu bīskapam Rīgā stājies spēkā
1931. gada 14. oktobrī, kādēļ pamatojo-
ties uz minētā likuma 8. pantu Latvijas
ev.-lut. baznīcas bīskapam un kara
ministrim jāieceļ un Rīgas Garnizona
draudzes, Doma latviešu (agrāk Miera)
draudzes un Doma vācu draudzes baznīcas
padomēm jāievēl Doma baznīcas pārvaldē
likuma 6. pantā paredzētie locekļi viena
mēneša laikā no šī rīkojuma izsludinā-
šanas dienas. Iecelto un ievēlēto pārvaldes
locekļu vārdi un adreses paziņojami
garīgo lietu pārvaldei līdz 1931. g. 20. no-
vembrim.

Doma baznīcas pārvaldei jāsāk darbo-
ties, ne vēlāk kā 1931. g. 1. decembri un
likuma 5. pantā paredzētais noteikums
jāizpilda ne vēlāk ka 1931. g. 31. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 14. oktobri.
Iekšlietu ministris A. Petrevics.

Garīgo lietu pārvaldes priekšnieks
F. Mīlenbachs.

Piekrītu.
1931. g. 10. oktobrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.'
Paziņojums

mākslīgo mēslu tirdzniecības lietā.
Pamatojoties uz noteikumu par tirdz-

niecību ar mākslīgiem mēsliem 3. pantu
(Lik. un rīk. krāj. M 211 — 1929. g.),

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^%
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^K^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^I^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ~^p*~ Atvērts no pulksten 9—3



Zemkopības ministrija paziņo, ka sakarā
ar mākslīgo mēslu noliktavu pieteikšanu
un reģistrāciju Lauksaimniecības pārvaldes
1931. g. izdotās apliecības derīgas arī
1932. ģ., bez atsevišķas termiņa pagari-
nāšanas.

Personām un firmām, kas 1931. g.
izbeidz tirgošanos ar mākslīgiem mēsliem,
jāpaziņo par to Zemkopības ministrijai
līdz š.'g. 31. decembrim.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Daļas vadītāja v. K. Roze.

Māksla.

Nacionālajā teātrī vakardien izrādīja
pirmo reiz Jūlija Pētersona orīģināl-
komēdiju ..Pieklīdušais kaķēns". Šis
kaķēns ir jauna skuķe, kas ieklīst mie-
rīgā ģimenē,kuras vadošā galva — mājas
māte — audzinājusi savus bērnus, dēlu un
meitu, pilnīgi atšķirtus no pasaules kustī-
bām, nevainības un šķīstības ideālismā.
Bet ieklīdušais „kaķēns" ar viltu un iz-
maņu, ar modernas dzīves veiklību, vienotu
arī ar rnīlību un sirsnīgumu pārvērš māju
gluži otrādu — izārstē nervozi slimo dēlu
ar savu mīlestību. Komēdija rāda, ka
sieviete ar savu izmaņu un sapratni un
ar visu savu būtību var dzīvi viegli, vien

sarežģīt un pārvaldīt, sarūgtināt un arī
saldināt. Komēdija beidzas jautrā stā-
voklī ar jaunsamīlējušos pāri. Nogatavojies
arī otrais pāris, kas noiet no skatuves.

Publika lugu uzņēma ar patikšanu.
Izrāde ritēja viegli un raiti — drusku
pastieptāks tikai bija kaķenes ierašanās
nostāsts. Visai atzīstami savas lomas
tēloja Alise Brechmane (Helene), Anta
Klinte (Austra), tāpat Ludmila Špīlberģe
(Vera), Rodrigo Kalniņš (rūpnieks), Lejiņš
(Edgars) un Ella Jakobsone (pansijas turē-
tāja). Publikas bija pilns nams.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 15. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas IV ģimnā-
zijai par labu Ad. Alunana ,,Kas tie tādi,
kas dziedāja". — Piektdien, 16. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē K. Cukmai-
jera „Kēpenikas kapteini s". —Sestdien,
17. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona
komēdija ,,P i e k 1 ī d u ša i s kaķēns". —
Svētdien, 18. oktobrī, pulksten 2 dienā tautas
izrādē K. Cukmaijera ,,Kēpenikas kap-
teini s". Pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona
„P i e k 1ī d u ša i s kaķēns". — Pirmdien,
19. oktobrī, pulksten 7.3* 0 vakarā tautas izrādē
Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi, kas dzie-
d ā j a".

Literatūra.
Vaiņags. Literāriski-zinātnisks un filozofiski-

ētisks mēnešraksts. JVs 3. 1931. g. Atbildīgais
redaktors un izdevējs E. Balodis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 15. oktobrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 20,50—21,00

100 Francijas franku 20,45—20,65
100 Beļģijas beigu 72,45—73,20
100 Šveices franku 101,95—103,00
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu ..... 120,50—121,50
100 Norvēģijas kronu .... 114,00—115,50
100 Dānijas kronu 114,00—115,50
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 210,00—211,60
100 Vācijas marku 122,60—123,40
100 Somijas marku — — —
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu ' 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Nedējas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipī gām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1931. gada 1. līdz
7. oktobrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

CS

q tge
Slimības nosaukums '§»

=3tj
<n «

Tvphus abdom Vēdera tifs . . \\
Paratvphus Paratifs .... 3
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 1
Scarlatina Šarlaks .... 4
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 7
Diphter. vēra Difterits .... 8
Cholera asiatica ..... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 2
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 9
Dvsenteria Asinssērga ... —'
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —1

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . -—
Anthrax Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 11
Trachoma Trachoms ... —
Scorbutus Skorbuts ... —
Influenca Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nede)nieču drudzis 1
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturn. . . Saindēšanās ar svinu 3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Sludinājums.

Tieslietu ministrijas tiesu departaments
uzaicina visas personas, kūpas veļas
ieņemt vakanto notāra vietu Daugav-
pilī un kuras izpilda notar. nolik. 5-. un
turpmākos pantos paredzētās prasības,
pieteikties viena mēneša laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas, Ties-
lietu ministrijā, iesniedzot uz tieslietu
ministra vārdu lūgumu ar attiecīgiem
dokumentiem.

1931. g. 14. oktobrī.
Tiesu departamenta direktora v.

J. Saulīte.
Administratīvās nodaļas vadītāja v.

(paraksts.)

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka kareivi Pēteri Pētera d.
Kunu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā izvēlētā dzīves vietā
un par to paziņot 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
nesim un tiesai.

1931. g. 14. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ar JVs 192, ievietotu
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 22. numurā, par
Šarlotes-Bertas Sīmanis meklēšanu.

Limbažos, 1931. g. 12. oktobrī. JVs 2146.
Miertiesnesis Ozols.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu sludinājumu ar JVs 211, ievietotu
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 25. numurā, par
Šarlotes-Bertas Sīmanis meklēšanu.

Limbažos, 1931. g. 12. oktobrī. JV° 2144.
Miertiesnesis Ozols.

Meklējamo personu saraksts JV» 543.
36020. Alperovičs Vulfs, dz. 1903. g. 27. I.

Meklē Rīgas apgabalt. 3. civ. nod. ar rakstu
JVs333422 no 26. IX 31. Maksāt nesp. parādnieks.
Apcietināt.

36021. Anzons Emma Andreja m., dz. 1898.g.
31. III. Meklē Rīgas apgabalt. Cēsu apr. 2. iec.
izm. tiesn. ar rakstu JVs 1836 no 30. IX 31. Apv.
pēc S. 1. 455. p. 1. pkt. Apciet. paziņot meklēt.

36022. Barkauskis Jānis Antona d., 'dz. 1901.g.
Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar rakstu no 30. IX 31.
Apv. pēc.S. 1. 574. p. Apcietināt.

36023. Belevičs lzidors lzidora d., dz. 1909. g.
Meklē Madonas kara apr. pr-ks ar rakstu JVs 7407
no 1. X 31. Atrāvies no kara iesaukšanas dienestā.
Atraš. gad. paziņot ar kādiem karaklaus. dok.
uzturas, bet ja tādu nav, nogādāt mekl. rīcībā.

36024. Bolcmans Elvira, dz. 1906. g. 26. jūnijā
Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar rakstu JVs 1055' no
11. IX 31. Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 284. p.
Apciet. nogfid. mekl. rīcībā.

36025. Borisovs Merkurijs Kuzma d., dz.
1907. g. 24. XI. Meklē Grīvas iec. miert. ar rakstu

? JVs93 no 23. 1X31. Sod. ar 6 mēn. ciet. (Izp. raksts
izpr. no Krim. pol. pārv.)

36026. Brempels Aleksandrs, dz. 1899. g.
12. III. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar rakstu
no 28. 1X31. Apv. pēc S. I. 574. p. Apcietināt.

36027. Bullis Jānis, dz. 1879. g. 27. II. Paz.
dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert. pēc raksta JVs 1285
no 28. IX 31. Apv. pēc S. 1. 276. p.

36028. Cimmis Dora-Konstance, dz. 1891. g.
8. X. Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
raksta JVs 1286 no 25. IX 31. Apv. pēc S. 1. 276. p.
1. d.

36029. Ciževskis Osips Dominika d., dz. 1873.
gadā. Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc
raksta JVs 1208 no 25. 1X31. Apv. pēc S. I 276 p
1. d. 3. pkt.

36030. Dekters Voicechs Ignata d., dz. 1907. g.
1. XI. Meklē Madonas kara apr. pr-ks ar rakstu
JVs 7407 no 1. X 31. Atrāvies no iesaukšanas kara
dienestā. Atraš. gad. paziņot ar kādiem karakl.
dokum. uzturas, bet ja tādu nav, nogād. mekl. rīc.

36031. Danilovs Malanija Jāņa ira., dz. 1915.g.
Paz. dzīves vietu Grīvas iec. rhiert. pēc raksta
JVs 465 no 23. 1X31. Apv. pēc S. 1.51. p., 581. p.
1. d.

36032. Dauba Matis-Jēkabs Jēkaba d., dz.
1909. g. 26. IX. Paz. dzīves vietu Aizupes-
Kuldīgas kara apr. pr-kam pēc raksta JVs 6289 no
2. X 31. Nav ieradies uz karakl. izpildīšanu.

36033. Davidovs Levs Grigorija d., dz. 1878.g.
oktobra mēn. Paz. dzīves vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc raksta JVs 1067 no 18. IX 31. Apv pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

36035. Dombrovskis - Dombrēze Harijs Vil-
helma d., dzim. 1904. g. 31. XII. Paziņot dzīv.
vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no 2. X31.
Apvainots pēc S. I. 574. p.

36036. Dombrovskis Mārtiņš Jēkaba d., dzim.
1969. g. 24. X. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs 1226 no 28. IX. Apvainots pēc S. 1.
276. p. Nogād. mekl. rīcībā.

36037. Evarts Broņislavs Eduarda d., dzim.
1901. g. 21. IX. Paziņot dzīves vietu Rīgas
apgblt. 4. iec. izm. tiesn. 'pēc r. JVs 178 no 30. IX
31. g. Apvainots pēc S. 1. 154. p. 2. d., 532. p.
3. pkt.

36038. Friedenbergs Augusts Aleksandra d.,
dzim. 1911. g. 25. XII. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. raj. pēc r. no 1. X 31. Apvainots
pēc S. 1. 574. p.

36039. Gadaliņš Vasilijs Voldemāra d., dzim.
1892. g. 22. Iii ". Paziņot dzīves vietu Rīgas
pils. 1. iec. miert. pēc r. 'JVs 1354 no 30. IX 31.
Apvainots pēc S. I. 574. p. 1. d.

36040. Gadaliņš Vasilijs Voldemāra d., dzim.
1892. g. 22. III. Meklē pas pats ar r. JVs 1326
no 30. IX 31.

36041. Griška Jānis, dzim. 1906. g. 4. XII.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no' 2. X 31. Apvainots piesavināšanā.

36042. Heiders Augusts, dzim. 1875. g. 9./21.
XI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 3* . X 31. Apvainots pēc S. 1. piesavinās.

36043. Jēgers Haralds-Georgs Kār(a d., dzim.
1880. g. 20. VIII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
pils. 3. iec. miert. pēc r. JVs 1774 no 25. IX 31. g.
Apvainots pēc S. 1. 591. p. 1. d. 3. pkt.

36044. jezdovskis Friderika, dzim. 1875. g.
4. I. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. JVs 1350 no 28. IX 31. g. Apvainots
pēc S. I. 276. p. 3. pkt.

36045. Kalniņš Pēters Pētera d., dzim. 1889. g.
24. III. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 1970 no 30. IX 31. g. Apvain.
pēc S. I. 276. p.

36046. Kapicins Nikolajs Jāņa d., dzim.
1903. g. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. JVs 1591
no 2. X 31. Apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.
Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

36047. Klāvens Minna, dzim. 1902. g. 28. II.
Pazinot dzīves vietu Bauskas apr. l.iec. miert.
pēc r. JVs 840/31. no 25. IX 31. Apvainots
pēc S. 1. 262. p. 1. d. 284. p., 532. p. 1. d. 3. pkt.

36048. Korpačovs Jefims Andreja d., dzim
1895. g. 2. I. Meklē Rīgas apgblt. 3. kr. nod.
ar r. JVs 712732 no 28. IX 31. Apvainots pēc
5. 1. 51., 468. p. 1. d. Apcietināt iesk. mekl. rīc.

36049. Kuzmins Jemeljans Jefima d., dzim.
1906. g. 1. VIII. Meklē Talsu iec. miert. ar r.
JVs 33 no 25. IX 31. Sod. ar 3 ned. ciet.
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

36050. Litke Teodors Jūliusa d., dzim. 1909. g.
16. VIII. Paziņot dzīves vietu Aizputes-Kuldīgas
kara apr. pr-kam pēc r. JVs 6289 no 2. X 31.
Atrāvies no kara klausības izpildīšanas.

36051. Leiskins Jānis Mārtiņa d., dzim.
1908. g. 2. III. Meklē Daugavpils 4. iec. miert.
ar r. JVs800 no 30. 1X31. Pieprasīt ķīlu Ls 150,—
neiemaks. gad. apcietināt iesk. mekl. rīcībā.

36052. Lietiņš Arnolds, dzim. 1905. g. 11. VIII.
Paziņot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 30. IX 31. Apvainots pēc S. 1. piesavinās.

36053. Liepa Valdemārs, dzim. 1891. g.
28. III. Paziņot dzīves vietu Rīgas 5. iec. miert.
pēc r. JVs 1167 no 28. IX 31. Apvainots pēc
S. 1. 276. p. 1 .d.

36054. Laukšteins Andrejs, dzim. 1889. g.
Paziņot dzīves vietu Kandavas iec. miert. pēc
r. JVs 669 no 29. IX 31. Apvainots pēc S. 1.
581. p. 1. d.

36055. Melvickis Nikolajs Andreja d., dzim.
1909. g. 25. IX. Paziņot dzīves vietu Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-kam pēc r. JVs 6289 no
2. X 31. Nav ieradies uz kara kļaus, izpildīšanu.

36056. Maksimcevs Aleksandrs Aleksandra d.,
dzim. 1909. g. 6. III. Meklē Madonas kara apr
pr-ks ar r. JVs 7407 no 1. X 31. Atrāvies no
iesauks, kara dienestā. Atraš. gad. paziņot
ar kādiem kara . kļaus, dokum. uzturas, bet
ja tādu nav, nogad. mekl. rīcībā.

36057. Muižarājs Matīss-Robertsjāņa d., dzim.
1903. g. 18. XII. Meklē Auces iec' miert. ar
r. JV2 680 no 28. IX 31. Apvainots pēc S. 1.
581. p. 1. d. Atvest spaidu kārtā pie miertiesu.

36058. Ozoliņš Georgs-AIeksandrs Reina d.,
dzim. 1908. g. 9. XI. Meklē Madonas kara apr
pr-ks ar r. JVs 7407 no 1. X 31. Afrāvies no
iesauks, kara dienestā. Atraš. gad. pazinot
ar kādiem karakl. dok. uzturas bet ja tādu nav,
nogād. mekl. rīcībā.

36059. Petrovs Apolinarija Savelija m. dzim.
1907. g. Paziņot dzīves vietu Daugavpils 2. iec.
miert. pēc r. JVs 556/31. no 29. IX 31. Apvain.
pēc S. 1. 581. p. I, d.

36060. Pogodins Praskovja Jāna m., dzim.
1904. g. Meklē Rīgas 12. iec ' miert. ar r.
JVs 1529 no 28. IX 31. Apvainota pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apcietināt novest mel. kamerā nopratin.

36061. Reinvalds Pauls dzim. 1901. g. 8. IV.
Meklē Rīgas 9. iec. miert. ar r. JVs 1104/31. no
19. IX 31. Apvainots pēc S. 1. 276. p. 1. d.
Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

36062. Reinvalds Pauls, dzim. 1901. g. 8. IV.
Meklē tas pats ar r. JVs 1160/31. no 19. IX 31.

36063. Rieksts Nikolajs Jura d., dzim. 1892. g.
23. Vil. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
28. IX 31. Apvainots pēc S. 1. 574. p. Apciet.

36064. Rudzins Andrejs Staņislava d., dzim.
1885. g. 10. IV. Meklē Latgales apgblt. 2. kr.
nod. ar r. JVs 2-2133/30. no 23. IX 31. Sod. ar
3 mēn. 2. d. ciet. (Izp. r. izp. no Krim. pol. pārv.).

36065. Zēmans Kārlis Kristapa d., dz. 1906. g.
12. VIII. Paziņot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 871 no 3. X 31. Apvainots pēc
S. 1. 581. p I. d.

36066. Stepans Nikolajs Pētera d., dzim.
1909. g. 14. XI. Meklē Madonas kara apr. pr-ks
ar r. JVs7407 no 1. X 31. Atrāvies no iesauks,
kara dienestā. Atraš. gad. pazinot ar kādiem
karaklaus. dok. uzturas, bet ja tādu nav, nogād.
mekl. rīcībā.

36067. Začs Jēzups Viktora d., dzim. 1909 g
5. III Meklē tas pats.

36068. Semjonovs Lazars Jepifana d., dzim.
1902. g. 26. I. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils
1. iec. miert. pēc r. JVs 245/31. no 25. IX 31Apvainots pēc S. 1. 274. p., 284. p

36069. Sergučenkins Georgs Afanasija d., dzim
1905. g. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izm. tiesn
ar r. JVs 1588 no 1. X 31. Apvainots pēc S. I
49., 596., 448., 441. p. p. Apciet. iesk. mekl. rīc

36070. Splīts Ernests Jāņa d., dzim. 1902. g.

28. III. Meklē Krirr». pol. Rīgas raj. ar r. no
2. X 31. Apvainots pēc S. 1. 607. p. l.p. Apciet.

36071. Sokolovs Radions Jāņa d., dzim.
1889 g. Pazinot dzīves vietu Krāslavas I. iec.
miert. pēc r.'427 k. / 31. no 30. IX 31. Apvain.
pēc S. 1. 574. p. 3. d.

36072. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 1888. g.
12. VII. Pazinot dzīves vietu Krim. pol. Rīgas

raj. pēc r. no '29. IX 31. Apvainots pēc S. 1.
574. p.

36073. Zīberts Eduards Gotlība d., dzim.
1909. g. 7. I. Paziņot dzīves vietu Aizputes-
Kuldīgas kara apr. pr-kam pēc r. JVs 6289 no
2. X 31. Nav ieradies uz kara kļaus, izpildīs.

36074. Šmidts Kārlis - Johans Johana d.,
dzim. 1909. g. 2. XI. Meklē tas pats.

36075. Šulcs Georgs Paula d., dzim. 1902. g.
9. VII. Meklē Ventspils kara apr. pārv. ar r.
JVs 4147 no 22, IX 31. Atrāvies no kara kļaus.
izpildi:. Arestēt un nogād. mekl. rīcībā.

36076. Tancis Andrejs Otto d., dzim. 1886. g.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. JVs 1152 no 29. IX
31. Apvainots pēc S. 1.51., 581. p. 1. d. Apciet.
nogād. mekl. rīcībā.

36077. Tomsons Artūrs Kārļa'd., dzim. 1908. g.
13. I. Pazinot dtzīves vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. ar r. ' JVs 1548 no 25. IX 31. Apvainots
pēc S. 1. 591. p. 1. d.

36078. Tomsons Artūrs Kārļa d., dzim.
1908. g. 13. I. Meklē tas pats ar r. JVs 1567 no
25. IX 31.

36079. Trautmanis Marta-Knstine Jura m.,

dzim. 1910. g. 21. XII. Meklē Ventspils 2. iec.
miert. ar r. JVs 451 no 29. IX 31. Apvainota
pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apcietināt iesk. mekl. rīc.

36080. Trautmanis Marta-Kristine Jura m.,
dzim. 1910. g. 21. XII: Meklē tas pats ar r.
JVs 450 no 29. IX 31.

36081. Volkovs Terentijs Andreja d., dzim.
1912. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r.
JVs 237 no 28'. IX 31. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp.
r. izpr. no Krim. pol. pārv.).

36082. Jorgu Sterians, dzim. 4. VII 1892. g.
Rumānijā, apvain. čeku viltošanā uz sekošiem
vārdiem: Kaleel, Leo, Gibsons, Jozefs-Chester,
Pavlidis, Isaaks, dzim. 4. VI 1893. g., Boureanu,
Oktavs, dzim. 4. VII 1889. g., Paulidis, dzim.
11. (4.) VI 1893. g., Svain, Georgiana, dzim.
4. VII 1889. g., Giorgio, Nicolan un Jorgu, Nico-
lan. Meklē: Nederlandes Centrāle Amsterdamā
(Holandē). Apcietināms un atsūtāms manā rīc.

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 520.

23285. Bortkevičs Viktors. 35950/31.
23286. Kneižis-Knežis. Aleksandrs. 35980/31.
23287. Kozlovskis Gothards. 35981/31.
23288. Mesters J_ānis-Zigfrids-Richards. 27708/29.
23289. Strazds Ādams. 36006/31.
23290. Strazds Ādams. 35320/31.
23291. Stivrins Aloizs. 35326/31.
23292. Slapins Pēteris. 30784/29.
23293. Šibajevs Feofans. 30800/29.
23294. Vaicechovičs Genoveva. 34849/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 521.

23295. Adamsons Jānis. 35946/31.
23296. Bart|evs Pavels. 35141/31.
23297. Bučinskis Nochums. 32990/30.
23298. Bučinskis Nochums. 32524/30.
23299. Brempels Aleksandrs. 35445/31.
23300. Brempels Aleksandrs. 35443/31.
23301. Brempels Aleksandrs. 35702/31.
23302. Brempels Aleksandrs. 35899/31.
23303. Brempels Aleksandrs. 35816/31.
23304. Brempels Aleksandrs. 35951/ 31.
23305. Brempels Aleksandrs. 35815/31.
23306. Brempels Aleksandrs. 35953/31.
23307. Brempels Aleksandrs. 35952/31.
23308. Brempels Aleksandrs. 35954/31.
23309. Bartuļevs Pavels. 34703/31.
23310. Bartuļevs Pavels. 34615/31.
23311. Bartuļevs Pavils. 34976/31.
23312. Bučinskis Nochums. 32466/30.
23313. Celitans Kazimirs. 14232/25.
23314. Fomins Pimans. 6230/22.
23315. Garško Vincents. 35620/31.
23316. Halperns Elias-Mateuss. 35567/31.
23317. Kaltenbergs Romāns. 3112/22.
23318. Ļaksa-Timinska Valentine. 20594/26.
23319. Mičulis Vladislavs. 35305/31.
23320. Puduls Pēteris. 25529/28.
23321. Veismanis Emilīja-Berta. 35884/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

36034. Dīķis Andrejs Pētera d., dzim. 1910. g.
27. VII. Paziņot dzīves vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 159 no 29. IX 31. Apvainots
pēc S. I. 51. p., 591. p. 1. d.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Arājs par tirgo-
šanos ar pienu, as saturējis
kūtsmēslus, kas konstatēts š. g.
5. maijā, sodīts ar divdesmit
(20) latiem, vai, maksāt nespējas
gadījumā, ar četrām (4) dienām
aresta. JVs 975. 18394b

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 21. oktobrī, pulksten 11
dienā, Rīgā, Miera ielā JVs 19,
darbnīcā, Rīgas pilsētas diskonto
bankas lietā pārdos Mārča
Mellupa kustamo mantu, sastā-
vošu no frezgalda, novērtētu
par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. sept. 18464

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 21. oktobrī, pīkst * 11.10
dienā, Rīgā, Miera ielā JVs 27
Krišjāņa Salinieka lietā pārdos
II izsolē Jāņa Šneidera kustamo
mantu, sastāvošu no pieminekļa,
novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. sept. 18465

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, m. Klijānu ielā JVs 3,
nolikt., Latvijas bankas lietā
pārdos Moiseja Gordona kustamo
mantu, sastāvošu no raspuskas
un decimālsvariem, novērtētu
par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. okt. 18463

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 8. oktobra lē-
mumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1930. g. 6. janvārī mirušā Girša
Javiča mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšmi-
nētam miertiesnesim uz nel. at-
stāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Varakļānu
pilsētā, trijumēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs 973 18025r

Varakļānos, 1931. g. 8. oktobrī.

Laucesas pagasta tiesa,

Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no š. g. 1. oktobra
un pagasttiesas likuma 108. un
109. pantu, izsludina zināšanai,

ka Vikentijs Azarevičs, dzīv.
Jereminu m. Laucesas pag., pie-
ņem bērna vietā - adoptē savas
sievas ārlaulībā dzimušo dēlu
Jāni Čiblis, dzim. 1910. g.
24. aug., dzīv. turpat, piešķirot
adoptējamam visas likumīgā
bērna tiesības ar uzvārdu Aza-

.

Iebildumi pret šo adopciju
iesniedzami pagasta tiesai 3 mēn.
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", atgādinot,
ka pēc šā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi vai ierunas
pret adopciju netiks vairs ie-
vērotas un tā tiks apstiprināta.

1931. g. 6. okt. 233. 18401b

Laucesas pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no š. g. 10. okt
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p. izsludina zināšanai, ka
Dementijs un Julita Iļjini, dzīv.
Annopoļu m. Laucesas pag.,
pieņem bērna vietā — adoptē
bāreni Tatjanu Aleksejevs, dzim.
1912. g. dzīv. Annopoļu m.
piešķirot adoptējamam visas liku-
mīga bērna tiesības ar uzvārdu
Iļjins.

Iebildumi pret šo adopciju
iesniedzami pagasta tiesai 3. mēn.
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", at-
gādinot, ka pēc šā termiņa no-
tecēšanas nekādi iebildumi vai
ierunas pret adopciju netiks vairs
ievēroti un tā tiks apstiprināta.

1931. g. 6. okt. JVs234. 18402b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten i 1 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs 66, pārdos
T./N. „Defina" kustamo mantu,
sastāvošu no kamīniem (metāla)
un novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 23. oktobrī, pulksten 2
dienā, Plāteres pag. Zēžu mājās
pārdos Jēkaba Sniedzīša kustamo
mantu, sastāvošu jio ķēves,
govīm un dzelzsasu vāģiem un
novērtētu par Ls 620,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. oktobrī. 18456

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
I iec. miertiesneša 1931. g. 6. au-
gusta sprieduma uzrakstu JVs 1069
u. c. par Ls 991,20 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Hermaņa
Ungura par labu Jānim Ustupam
un Alfrēdam Bundžām u. c
1931. g. 17. decembrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļa ssēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Hermaņa Pētera d. Ungura
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Dikļu pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3526
un sastāv no Dik|u muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Unguri JVs 72 F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 600,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18405

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 8. oktobra
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1402. p. 1401. p.
1408. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1931. g. 6. apr.
mirušā Aleksandra Kovaļevska
likumīgos mantniekus, pieteikt
minētam miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nelaiķa
nāves, atrodošos Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā JVs78 nekustamu
īpašumu, sastāvošu no zemes
gabala un ēkām.

Rēzeknē, 1931. g. 8. oktobrī.
18030r JVs 1467

Rēzeknes 1. iec. miertiesn.,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā JVs 23, sa-
skaņā ar savu, 1931. g. 8. oktobra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc.lik. 1402. p. 1401. p. 1408. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina Rīgā, 1931. g. 30. apr.
mirušās Brainas-Michlas K|ac-

kins likumīgos mantniekus, pie-
teikt miertiesnesim triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz palikušo pēc nel. nāves,
atrodošos Rēzeknē, Vienības ielā
JVs 7 nekustamu īpašumu, sa-
stāvošu no zemes gabala un
ēkām.

Rēzeknē, 1931. g. 8. oktobrī.
18029r JVs 1441

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1931. ģ. 18. septembra
tiesaspavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildī-
šanai, Mavra Laškovs ir sodīta
pēc Sodu lik. 209., 24., 218.
un 33. p. pamata ar Ls 15,—
naudas soda vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta
par pienācīgas tīrības un spodrī-
bas neievērošanu savā pārtikas
vielu tirgotavā, Daugavpils tir-
gus laukumā. 18397b

Daugavpilī, 1931. g. 12. okt.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931. g. 8. oktobra lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1924. g.
22. janvārī mirušā EIja-Arona
Movša d. Faļkova mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz nel. mantojumu, kas
palicis Ludzas pilsētā, triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 18028r

Ludzā, 1931. g. 8. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1921. g. 31. dec.
mirušā Uldrika Zandmaņa testa-
mentu. L. JVs 2538/31. 18370b

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.

Rīgas pilsētas I. raj. īres valde,

saskaņā ar Civ.- proc. lik. 74.,
75., 294., 295., 298., 301., 309'.
un 311. p. uz pr-ja Viktora
Konrāda pilnv. zvēr. adv. O.Ķem-
pelis lūgumu Viktora Konrāda
prasības lietā pret Reini Brus-
bārdu, par īri un izlikšanu,
uzaicina atbildētāju Reini Brus-
bārdu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī;
paziņot īres valdei savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot

Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no īres valdes piesūtītus
rakstus.

Ja atbildētājs Reinis Brus-
bārda noteiktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti īres valdes
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar to pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1931. g. okt. 18403b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1930.g. 30.sept.
mirušā Andreja Jāņa d. Dom-
brovska testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2536/31. 18368b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1927.g. 11 .janv.
mirušā Kriša Andreja d. Aber-
sona, un 1929. g. 4. novembri
mir. Grietas Abersons, dzim.
Dreiers savstarp. testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2535/31. 18369b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1931. g. 23. jūl.,
mirušās Karlines Anša m. Tomas
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2533/31. 18365b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1931. g. 8. jūn.
mirušā Andreja Jāņa d. Landrata
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2537/31. 18366b

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties u * z Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 22. oktobrī —
attaisīs un nolasīs 1931. g. 4. apr,
mirušā Miķeļa Mārtiņa d. Pauša
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2524/31. 18367b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. oktobrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
tirdzniecības sabiedrībai minerāl-
ūdeņu iestāde ,,E . Afnal dēli" —
nolēma: tirdzniecības sabiedrīb.
,,E. Arnal dēli", kuras atklātie

.. biedri ir Eižens Arnāls, Egons
Arnāls un Klauss Arnāls iecelt
administrāciju un par pagaidu
administratoru iecelt Aleksandru
Hermani.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2573. 18344b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. oktobrī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu ak-
ciju sabiedrībai ,,Nordeķu Tekstil-
Manufaktūra" — nolēma: no-
dibināt administrāciju ,,Nordeķu
Tekstil - Manufaktūras akciju
sabiedrībai un iecelt par pagaidu
administratoru zvēr. adv. V. Ķīnu

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.
L. JVs 2529. 18345b

(Tiesu
sludinājumi.

—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1920. g. 28. jūnijā
Kalnciemā mir. Kārļa Sīmaņa d.
Kraukles - (Kraukļa) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 13. okt. 18341

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobrī
minē' tās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 1. septembrī
Rīgas jūrmalā — Edinburgā
mirušā Voldemāra - Heinricha-
Artūra Johana d. Porša testa-
mentu. 18342b

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka 1931. g. 28. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
3. augustā Dauguļu pag. mir.
Jāņa Teņa d. Švalbes testa-
mentu. 18343b

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Edes, Annas un
Mildas Režģis-Kalniņš lūgumu,
Civ. proc. lik. 1401.'p. un Civ.
lik. X sēj. 1239. p. ar šo uzaicina
visus mir. 1931. g. 6. aprīlī Jāņa
Jāņa d. Režģa-Kalniņa mant-
niekus, pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu
— nekustamu īpašumu grunts
gab. un koka dzīv. ēku, atrodošos
Krustpils pilsētā, triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

18031r JVs 940.

Krustpils iec. miertiesnesis pa-
matojoties uz Pētera Volonta
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus miruša 1924. g.
25. okt. Alekseja Pāvila d. Vo-
lonta mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nel. atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, atrodošos Krustpilī, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

18032r ' JVs 949.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 16. septembra
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpild.,
Olga Vlasovs ir sodīta uz Sodu
lik. 209. p. pamata ar Ls 15,—,
naudas soda vai nesamaksas
gadījumā ar četrām dienām
aresta par tirgošanos ar maizi,
bez' priekšauta Daugavpilī, Mai-
zes laukumā. 18395b

1031 rr 19 r,k+r,rM-7

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33.
un 218. p. paziņo, atklātībai,
ka ar viņa 1931. g. 7. septembra
tiesas pavēli, kura stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildi
šanai, Lesja Pekels ir sodīta
pēc Sodu lik. 209. p. pamata
ar Ls 20,— naudas soda vai
nemaksas gadījumā ar piecām
dienām aresta par pienācīgas
tīrības un spodrības neievērošanu
savā maizes pārdotavā Daugav-
pilī, Sakņu ielā JVs 11. 18396b

1931. ģ. 12. oktobrī.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 20. oktobrī
minētā miertiesneša atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 31. augustā
Liepājā mirušā Jēkaba, Jāņa d.
Splīta, arī Piķē, un Ģertrūdes.
Miķeļa m. Splīts, arī Piķē, dzim,
Vissmans. savstarpēju testamentu

Liepājā, 1931. g. 13. oktobrī
JVs 1903/31. 18443b

Laucesas pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu lēmumu no š. g. 1. oktobra
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p. izsludina zināšanai, ka
laulāts pāris Jānis un Darija
Mitrijevs, dzīv. Grīvas pilsētā,
Judovkā, pieņem bērna vietā —
adoptē Katrines Mitrijevas ār-
laulībā dzimušo meiteni Agri-
pinu Mitrijevu, dzim. 1925. g.
10. augustā, dzīv. Jakubovu m.

Laucesas pag., piešķirot adoptē-
jamam visas likumīgā bērna
tiesības ar uzvārdu Mitriieva.

Iebildumi pret šo adopciju
iesniedzami pagasta tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
atgādinot, ka pēc šā termiņa
notecēšanas nekādi iebildumi vai
ierunas pret adopciju netiks vairs
ievēroti un tā tiks apstiprināta.

11151 r, R nl,tnhrī N"n 91 fi

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 22. oktobrī, pīkst * 10.20
dienā, Rīga, Brīvības ielā JVs 151,
fabrikā, Latvijas bankas lietā
pārdos Mārtiņa Rumpe kustamo
mantu, sastāvošu no nebalināta
tagala, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīsā. 1931. s?. 2. nkf. 18460

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 22. oktobrī, pulkst 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 151,
fabrikā, Latvijas bankas lietā
pārdos Mārtiņa Rumpe kustamo
mantu, sastāvošu no nebalināta
tagala, novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18461

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izp. v. i. paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 140, Jāņa
Vanaga u. c pārdos Nissena
Kronhorna kustamo mantu, sa-
stāvošu no vinča ar čuguna
ratiem un tvaika katla, novēr-
tētu par Ls 340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. okt. 18468

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 27. oktobrī, pulksten 12
dienā, Pļaviņu pag.,,Kalna salās"
pārdos 2. ūtrupē Leonida Ar-
beitera kustamo mantu, sastāvošu
no 2 zirgiem un novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāi došanas dienā uz vietas.

1931. g. 10. oktobrī. 18455

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. oktobrī, pulksten 11
dienā, Taurupē pārdos Muzes un
Zalmaņa Bellu kustamo mantu,
sastāvošu no vīriešu uzvalkiem,
mēteļiem un dažādām citām
manufaktūras precēm un novēr-
tētu par Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. oktobrī. 18454

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā JVs 4)
paziņo, ka:

1)* izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1930. g. 16. septembra
pavēli JVs 330360 par Ls 112,92
ar0 un izdevumu piedzīšanu no
Eduarda Vītola par labu Valsts
zemes bankai, 1931. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Pētera d. Vītola nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 10374
un sastāv no Rozēnu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Vec-
raupes JVs 48 F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18410

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā JVs 4)
paziņo, ka:

I)' izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. 1931. g. 16. februāra
sprieduma uzrakstu JVs 266 par
Ls 1400,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Stākmaņa par
labu Nikolajam Ziediņam, 1931.g.
17. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Mārča
un Jāņa Stakmaņu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Dikļu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 234 un sastāv
no Dikļu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Vītnieku" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10000,—•;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9530,— un
1423 kr. rbļ. 96 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18408

Valmierā 19.31. a 9 nktnhrī. „ ....„.. ..
,

.Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Valmierā, Garā ielā JVs 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnod. 1930. g. 17. decembra
pavēli JVs342014 par Ls 476,04 ar
% un izdevumu piedzīšanu no
Roberta Bukava par labu Valsts
zemes bankai, 1931. g. 17. dec,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Roberta Pētera d.
Bukava nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Dauguļu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3430 un sastāv no Dauguļu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Romas" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumu desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18409

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā JVs 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 16. sept.
pavēli JVs 330369 par Ls 190,26
ar0 un izdevumu piedzīšanu
no .Augusta Eglīša, par labu
Valsts zemes bankai, 1931. g.
17. decembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Augusta Pētera dēla Eglīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Katvaru pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 946!
un sastāv no Katvaru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Zemgaļi
JVs 19 F un 19Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18411

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā JVs 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas XI iec. mier-
tiesneša 1931. g. 8. jūnija sprie-
duma uzrakstu JVs 837 par Ls 300
ar °/0 un izdevumu piedzīšanu
no Kārļa Švalbes par labu
Eduardam Jēnertam 1931. g.
17. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Švalbes ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Limbažos, jaunā
Rīgas ielā JVs 12, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 1044 un sastāv
no Limbažu muižas muižu zemes
atdalītā Limbažu pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala JVs 12;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 2900 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties . Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18413

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas, Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs paziņo,
ka dēļ Rīgas apgabaltiesas 4. civ.
nod. tiesneša sprieduma izpildī-
šanas, Jāņa Graumaņa prasības
apmierināšanai, Jēkabpils apr..
Elkšņu pag. Avotiņu mājās
1931. g. 4. novembrī, pulksten 10
dienā, pārdos ūtrupē Pētera Gas-
para kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem, govīm un lauk-
saimniecības darba rīkiem, un
novērtētu par Ls 1035,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
2. iec. miertiesneša 1931."g.
19. maija sprieduma uzrakstu
JVs 450 par Ls 675,— ar °/0 un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Ērmaņa par labu Salacgrīvas
krāj-aizdevu sabiedrībai 1931. g.
17. decembri, pulksten 10 dienā,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē

Jāņa Pētera d. Ērmaņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī, Svētciema pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 9550
un sastāv no Sveiciema muižas
atdalītā gabala „Ērgļu kalni"
JVs 140 F";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18407

Valmierā, 1931. g. 9. oktobrī.



Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1.iec. tiesu izpili, (kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā JVs 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1931. g. 11. feb-

ruāra spried, uzrakstu JVs 411808
un Rīgas 7. iec. miertiesneša
1930. 17. jūlija sprieduma uz-
rakstus JVsJVs 1538, 1539 par
Ls 2145,56 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Paula Miglava par
labu Helēnai Miglav un Finanču
ministrijai 1931. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Paula Miglava
u. c nekustamo īnašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Bauņu
pagastā ar zemes grām. reģ.
.V» 3073 un sastāv no Bauņu
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Tītku" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000:

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000 un 3676
kr. rbļ. 30 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18412

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļļt
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikleta mēģinājuma num
0-9, izdotu 1931. g. 24. februāri
no prēf. firmai G. Ritov. 18459b.

Gauru pag. valde, Jaunlatgales
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
JVs 4296, izd. no Gauru pag
valdes 1923. g. 20. jūn. ar Ķon-
stantina Zachara d. Šlapakovs vl

Kalupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
pasi JVs 1226, izd. no Kalupes,
pag. valdes 1921. g,. 29. aprīlī;
ar Stepans Karpa d. Grigorjevs
vārdu. 16990b

Baltijas tirdzniecības un rūpniec.
A./S. „BATRACO"

(Baltie Trading Companv Ltd).
Likvidācijas kommisija paziņo,

ka 1931. g. 5. novembrī, pulkst..
5.30 p. p. likvidācijas kommisijas
telpās Rīgā, L. Smilšu ielā JVs 15,/
dz. 9, notiks
otrreizējā akcionāru pilna sapulce
uz statūtu 63. p. pamata

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšanas.
2) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jumi.
3) Jautājuma par sabiedrības

darbības izbeigšanu apsprie-
šana.

4) Tekoši jautājumi.
Šī sapulce skaitīsies par liku-

mīgu neatkarīgi no sapulcē ie-
radušos akcionāru vai viņu piln-
varotāju skaita. Valde.

Ludzas pils. žīdu komercskola,
(bij. ģimnāzija) izsludina par
nederīgu nozaudēto Ludzas pils.,
žīdu ģimnāzijas .1930..g. 17. jūn..
Gitai Maņkovai izsniegto gata-
vības apliecību JVs 136/E.. 1028.

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,.
izsludina par nederīgu nozaudēto-
Latvijas iekšz. pasi Ns 3522
ser. JA JVs 004626, izd ..no Jaun-
piebalgas pag. valdes 1030. g.,
17. jūlijā ar Pēteris Mūrmanis v..

Ungurmuižas pagasta valde ,,
Daugavpils apriņķī izsludina par '

nederīgu karaklausības apliec.
JVs 1280, izd. no Vidzemes divī-
zijas minumetēju rotas koman-
diera 1920. g. 3. maijām ar Jāna,
Puķes vārdu. li7093z<
^MM.

/ '~ \
'Citu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīga, 1. Nometņu ielā JVs 44,
pārdos vairāksolīšanā V.Vidmonts
un M. Novicka kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1217,— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 18449b

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
i 1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
i Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
nēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. un 1867. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedzīšanai: a) 1930 g.
31.oktobra termina maksājumi —
Ls 729,50, 1931'. g. 30. aprīļa
termiņa maksājumu — Ls 730,50
ar 1% soda naudas mēnesī,
b) kapitāla parāda atlikuma —'
Ls 18.988,72 ar nākošiem ter-
miņu maksājumiem, 1931. g.
19.' decembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Vasilija d. Vasilkcva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Vienības ielā ar policijas
JVs 4, 4 a nn 6 un sastāv no
Rēzeknes pilsētas dzimts lie-
tošanai tiesību grunts zemes-
gabala 414% kv. sāž. platībā ar
ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 448;

2) nekustamā mama ieķīlāta
Latvijas hip. bankai Ls 20.000,—
aizdevumu nodrošināšanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 20.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 2000,— ;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

1) visos pārdodamās neku-
stamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
leiā darba laikā. 18426

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26 oktobrī.
pulksten 10, Buļļos, Lielā ielā
JVs 22 pārdos vairāksolīšanā Ellas
Kajaks kustamo mantu, sastāv.
no sofa, pieciem mīkstiem krē-
sliem un sienas pulksteņa, novērt,
kopā par Ls 43,68. '

Apskatīt .pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 27. oktobrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellūžu
iela JVs 26, pārdos otrā ūtrupē
vairāksolīšanā Helenes Vilhelms
barometru, novērt, par Ls 35,45.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 19. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā JVs 14/16, dz. 1,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Mozus Aloja kustamo mantu,
sastāvošu no trauku bufetes,
galda un 12krēsliem, tējas trauku
galdiņa, sienas pulksteņa, bērza
koka skapja, radio aparāta, ku-
šetes, šujmašīnas, rakstāmgalda
un 10 sudraba karotēm, un
novērtētu par Ls 695,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, un apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Skārņu
ielā JVs 18, dz. 3, pārdos Sores-
Mušes Lurje kustamo mantu,
sastāvošu no 1 patafona, 1 gramo-
fona galdiņa, 23 gramofona pla-
tēm, 2 kājminamām šujmašīnām,
1 kumodes, 1 grāmatu skapja
un 1 galda pulksteņa, un novērt,
par Ls 120,—, Gersonam Kišam
pienākošos īres parāda piedzīšan.
lietā. 18457b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 26. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Lop-
kautuves ielā JVs2, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Augšpoļa kustamo
mantu, sastāvošu: no ērzeļa un
zirga, novērtētus par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.— 1149. un
1867. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 1928,62 ar soda naudu
un citiem nokavētiem mak-
sājumiem, 1931. g. 19. decembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jegora (Jura)
Andreja d. Cibuļska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales (agrāk Kul-
nevas pagastā, Vidņas fermā un
sastāv no zemes gabala 32 des.
platībā, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1180;

2) nekustamā manta, bez augš-
minētās prasības, ieķīlāta Valsts
zemes bankai par *Ls 2000,—
aizdevuma nodrošināšanai;

3) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja- nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 18428

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā ielā JVs 4)
paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 30. jūn.
sprieduma uzrakstu JVs 1367 un
Rīgas pils. 14. iec. miertiesneša
1927. g. 3. decembra sprieduma
uzrakstu JVs 224 par Ls 1740 —
ar % un izdev. piedzīšanu no
Jāņa Trauliņa par labu Latvijas
bankai un C/S ,,Konzums ",
1931. g. 17. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Jāņa Jāņa dēla
Trauliņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Rozēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3749, un sastāv no Limšenes
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām ,,Kabbe JVs 4" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 25.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 18415b

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nozaudēto vieglā
ormaņa skārda numuru 461,
izdotu no Rīgas prēf. 1931. g.
31. martā ar Olgas Ramans v.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā JVs 16),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. un
1867 p., un Valsts zemes bankas
statūta 43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 235,38 ar soda naudu un
citiem nokavētiem maksājumiem,
1931.g. 19. decembrī, plkst.10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVs 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Broņislava
Jezupa d. Rubuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Gaigalovas pagastā
zemes gabals JVs 89 F ar nosau-
kumu ,,Rubulīši" (atdalītais no
Bikovas muižas 506 folijas) un
sastāv no zemes gabala 5,23 ha
platībā, ar' zemes grāmatu reģ.
JVs 6616;

2) nekustama manta, bez augš-
minētās prasības apgrūtināta ar
hipotēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 300,— apmērā;

3) nekustamā manta novērtēta
puūl. pārdošanai par Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 20,—;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā darba laikā. 18427

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
23. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Arsenāla ielā JVs 5, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Stepana
Prancanovs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 900,— un sastāv,
no dažādām mantām, viņa 1929./
30. g. % peļņas un ienāk, no-
dokļa parāda segšanai. 18452b

Rīgā 1931. g. 15. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Nometņu ielā JVs 44,
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Lūša
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2000,— un sastāvošu no
viena kino aparāta, viņa nodokļa
parāda segšanai. 18451b

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
22. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs 11, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā B. Gel-
barts un S. Revics kustamo
mantu, novērtētu par Ls 250,—
un sastāvošu no naudas skapja,
viņa 1930. g. % peļ. nodokļa
parāda segšanai. 18453b

Rīgā, 1931. g. 14. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Valmierā, Garā iel āJVs 4)
paziņo, ka:

l) 'izpildot Valmieras apr. 3. iec.
miertiesneša 1930. g. 13. okt.
sprieduma uzrakstu JVs 1324 un
1930. g. 20. oktobra sprieduma
uzrakstu JVs 1372 par Ls 314,19
ar % un izdev. piedzīšanu no
Kriša Kalniņa par labu Irmai
Bite un Latvijas komercbankai,
1931. g. 17. decembrī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskā izsolē Kriša Jāņa dēla
Kalniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr., Katvaru
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 5734, un sastāv no Tiegažu
muižas zemnieku zemes atdalīt.
,,Piķu" mājām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—, ka
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 19.025,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18414b

Valmierā, 1931. g. 10. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kandavas ielā JVs 8,
pārdos vairāksolīšanā Georga Bes-
sova kustamo mantu, novērtētu
par Ls 445,— un sastāvošu no
mēbelēm un drēbēm, viņa ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 13. oktobrī.

Sžašādi
sludinājumi.

It. sali. 5 Mm"
Skavteļes pilna

akcionāru sapulce
notiks 1931. g. 6. novembrī,,
pulkst. 1 dienā, sabiedr. telpās,
Z. Meierovica bulv. JVs 7, dz. 2..

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1930. g. pārskats un revīzijas,

kommisijas ziņojums. ?
3) Turpmāk, darbības jautājums.
4) Budžets 1931. gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 18467

L1. Budžeta i kritu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

iegādās rakstveida izsolē
š. g. 29. oktobrī, pulksten 10,

impregnētus audumus — apm. 6684 metru un
dažādas lentes un saites — „ 369485 ,,

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra
ielā JVs 10/12, dz. 1-a, izsoļu telpās, augšā minētā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3326 18470

Liepnas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. novembrī, Liepnas virsmežniecības
kancelejā,
augošu mežu uz valsts un fonda zemēm, pēc platības un

celmu skaita, kā ari vēja gāztus apzīmētus kokus:
1. iec. mežniecībā: Liepnas novadā, pēc plāt. 15 vien no 0,80 ha

līdz 3,95 ha, vērt. no Ls 26,— līdz Ls 733,— un pēc celmu skaita
5 vien. no 111 līdz 216 kokiem, vērt. no Ls 91,— līdz Ls 271,— un
Kūdupes novadā pēc plāt. 20 vien. no 0,35 ha līdz 3,85 ha, vērt.
no Ls 8,— līdz Ls 1431,— un pēc celmu skaita 14 vien. vērt. no
no Ls 19,— līdz Ls 941,—, no 41 līdz 1794 koki.

II iec. mežniecībā: Katlešu novadā, pēc plāt. 9 vien. no 0,57 ha
līdz 3,72 ha, vērt. no Ls 108,— līdz Ls 628,— un pēc celmu skaita
54 vienības no 56 līdz 648 koki, vērt. no Ls 12,— līdz Ls 300,—.

III iec. mežniecībā: Tuļcevas novadā pēc celmu skaita 1 vien.
2232 koki, vērt. Ls 858,— un 1 vien. pēc plāt. un ciemu skaita
(2,10 ha un 902 koki) vērt. Ls 1633,—.

IV iec. mežniecībā: no valsts likvidējamos mežos bij. Gorbu-
novas, Trumuļevas, Rjazcevas un Kļepec novadā un fondā nodotā
Golubovas novada daļā, pēc plāt. 41 vien. no 0,50 ha līdz 15,70 ha,
vērt. no Ls 6,— līdz Ls 2135,— un viena vien. pēc celmu skaita
4143 koki, vērt. Ls 2305,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas un iz-
sniegšanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā uz zem-
kopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: arī 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvi' jas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ja solīšanā piedalīsies attiecīgu fonda zemju ieguvēji, tad
no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar drošiem
2 galviniekiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 18429b

Priekules virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē 1931. g. 16. novembrī Priekules virsmež-
niecības kancelejā, Mazgramzdas muižā,

meža «līfsi us 6 gadiem.
1) V iec. mežniecībā, Vormsātas nov., Egļu dīķi, plāt. apm.

5,38 ha, solīšana sāksies no Ls 52,—.
2) pārdos nojaukšanai vētras sagāztu šķūni, vi iec. mež-

niecībā, Kalētu nov. pie mežziņa mājām, novērtēts par Ls 40,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

uz dīķi 50%, bet uz šķūni 10% drošības naudas no attiecīgu vienību
izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma
līdz 50% un 10% no summas, par kuru vienības nosolītas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18446b*

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 19. novembrī, Ķirbižu III iec. mež-
niecības telpās, Ķirbižu muižā

augošu mežu:
III iec. mežniecībā: Sveiciema novadā: pēc platības 4 vien.

no 2,03 līdz 3,08 ha, vērtībā no Ls 64,— līdz Ls 1014,— un apzīmē-
tiem kokiem 1 vienību 518 kokus par Ls 103,—.

Ķirbižu novadā: pēc platības 22 vienības no 0,21 līdz 2,98 ha,
vērtība no Ls 24,— līdz Ls 1095,— un apzīmētiem kokiem 2 vien.
no 108 hdz 432-kokiem , vērtībā no Ls 18.— līdz Ls 109,—.

IV iec. mežniecībā, Liepupes novadā: 9 vienības no 0,34 līdz
10.60 ha, vērtībā no Ls 59,— līdz Ls 1238,—.

Mežu pārdos saskaņā ar Vecsalaces virsmežniecības nosacī-jumiem publicētiem ..Vaid. Vēstn " 218 num 10^1 a \AAA^h„??„„ ^^

= : ii .... . ..& . .-r-ru

IštrVIlima*
Š:-g 22- oktobri > Plkst - 3 P- P- pārdos L. Ka-WH.M.Ē.MMgWXs. diša kunga uzdevumā, uz attiecīgas personas

rēķina, Georg Thalheima noliktavā, Dzirnavu ielā 21, atklātā vairāk-
solīšanā, turpat atrodošos partiju

apm. 700 kg vilnas. 5208 ls di, 14.900\i lopi.
pret tuhņ samaksu. Preces var apskatīt ūtrupes dienā no pīkst 11Tuvākas ziņas pie L. Kadiša kunga Kr. Barona ielā 2.

18466 Rīgas biržas zvēr. māklers M. Okmians.

7. Siguldu kājnieku pulks
š. g. 29. oktobrī, pulkst. 11, pārdos jauktā (mutv. un rakstv.) izsole

3Z54 kž lopu miltu un 602 kg sēnalu.
Izsole notiks pulka produktu noliktavā Alūksnē.
Tuvākas ziņas pieprasāmas pulka saimniecības daļā, Alūksnes

pilī, darbdienās no pulksten 9—15. L 3332 18471

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 17. novembrī, pulksten 12 dienā,
IV Jaungulbenes iecirkņa mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
no IV iec. mežniecības, JVs 28, apgaitā, kv. 116 un 150 JVs 27 apg.
kv. 227, 1 vienību, 218 gab. oša klučus ar masu 53,632 m, vērtībā
Ls 805,—, un pie Jaungulbenes stacijas 1 vien. apšu kluču 199 gab.
ar masu 31,827m, vērtībā Ls 207,—.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgas vienības izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 18444

Tuvākas ziņas virmežniecības kancelejā un pie IV iec. mežziņa.

Dzelzavas pagasta
6-kIasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs- vīrietis.
Kandidātiem jāpiesūta lūgums ,

apmaksāts ar attiecīgu zunog-
nodokli, pieliekot klāt vajadzīgos
dokumentus, Dzelzavas pagasta
valdei līdz š. g. 15. novembrim.
Pieņemšana notiks š. g. 17. nov.,
pulksten 13, pagasta namā no
pagasta padomes. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Dzelzava 1 kilometri.
18438b Dzelzavas pag. valde.

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1931/g. 28. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20
ar piesūtīšanu , 0,25

Saturs:
184) Instrukcija palīdzības snieg-

šanai 1931. gada pavasara
plūdos cietušiem.

185) Pārgrozījumi noteikumos
par Sodu likumu ievešanu
un Disciplinārsodu likumā.

186) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par akcīzes
nodokli no tabakas un ta-
bakas izstrādājumiem, čau-
lītēm un sērkociņiem.

187) Pārgrozījumi un 'papildinā-
jumi likumā par mežu un
meža materiālu pārdošanu
un izsniegšanu valsts mežos.

188) Pārgrozījums noteikumos
par meža materiālu sagata-
vošanu saimnieciskā kārtā.

189) Noteikumi par Valsts zemes
bankas aizdevumiem no
valsts summām.

190) Pārgrozījums noteikumos
par valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas
līgumiem.

191) Instrukcija pie likuma par
pensijām II daļas.

192) Papildinājums likumā par.
katedrāļu piešķiršanu Lat-
vijas ev.-lut. bīskapam un
katoļu bīskapam Rīgā.

193) Papildinājumi Latvijas
universitātes satversmē.

194) Noteikumi par Romas-
katoļu teoloģijas fakultāti.

195) Papildinājums noteikumos
par naudu.

mMlMlTTUMUI 1IIIMII ļiHII'li lllll


	Valdības Vēstnesis no. 232 15.10.1931��$桭瑸쎘㥏��㌀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㠝㸘耝㸘����
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Nedējas ziņojums�ꚥꞩꮪ겭꾮낱뎵뒶뢷
	Valdības iestāžu paziņojumi. Sludinājums.�䠀ࠆЀကആ健阀Ȁ�Ȁ���㘴i湧�　
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	(Tiesu sludinājumi.�ꮪ겭꾮낱
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	/ '~ \ 'Citu iestāšu sludinājumi.���������ƈ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


